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PROCURAGAO

OUTORGANTE: OSIEL LUIZ DA SILVA, brasileiro, solteiro, portador de Cédula de
Identidade sob o RG n.° 26384 MEX/PE, inscrito no CPF sob o n.° 050.133.434-37,
residente e domiciliado Rua Moacir Maria da Silva, n°® 96, Bairro Trés Marias,
Carpina/PE, CEP 55.810-000.

OUTORGADO: JULIANA DE ALBUQUERQUE MAGALHAES, brasileira, solteira,
advogada inscrita na OAB/PE sob o n° 22.820, com endereco profissional & Av. Fagundes
Varela, 988, Salas 10, Jardim Atlantico, Olinda-PE, com enderego eletrbnico
jm_adv08@hotmail.com

PODERES

Para representa-lo em juizo, conforme clausula “ad judicia”, conferindo-lhe amplos
poderes para defendé-lo em qualquer juizo, instdncia ou Tribunal, outorgando-lhe
poderes especiais para requerer, contestar. indicar provas e testemunhas, protestar,
executar, desistir, renunciar ao direito sobre o qual se funda a agéo, transigir, firmar
acordos e compromissos, desarquivar processos, recorrer, acompanhar andamento de
processo, apresentar contrarrazées, requerer e receber Alvara Judicial para dar guitacao,
pedir a justica gratuita e assinar declaragdo de hipossuficiéncia econémica, em
conformidade com a norma do art. 105 do NCPC15, podendo ainda substabelecer em
parte ou no todo, com ou sem reservas, hipétese em que comunicara aos outorgantes os
poderes gue ora sdo outorgados, sempre no interesse dos outorgantes.

Carpinal/PE, 12 de maio de 2020.

’ Outorgante P '

_Av. Fagundes Varela, 948 51 10, Jardim Atidntico. Olinda. PE (81) 32032609/9,98980933
jm_advOB@hotmail.com

Yy Assinado eletronicamente por: JULIANA DE ALBUQUERQUE MAGALHAES - 29/06/2020 12:27:28
w https://pje.tjpe jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20062912272880100000062766231
Numero do documento: 20062912272880100000062766231

Num. 63946247 - Pag. 1




TERMO DE RESPONSABILIDADE

EU, OSIEL LUIZ DA SILVA, brasileiro, solteiro, portador de Cedula de Identidade sob o
RG n.° 26384 MEX/PE, inscrito no CPF sob o n.° 050 133.434-37, residente e domiciliado Rua
Moacir Maria da Silva, n.° 96, Bairro Trés Marias, Carpina/PE, CEP 55.810-000.

Declaro para os devidos fins de direito que me responsabilizo por todas as
informacdes, declaragbes prestadas e documentos apresentados para requerer a
Indenizagao do Seguro Obrigatério DPVAT Judicialmente, visto que fui vitima de um
acidente de transito, perante qualquer juizo e 6rgéos municipais, estaduais e federais, de
total minha responsabilidade que estou ciente deste ato.

Obs: Esta Declaracao é expresséo da verdade, pelo qual me responsabilizo civil
e criminalmente sob as penas da Lei - Art.299 do Cédigo Penal Brasileiro.

E por estar de acordo com o que aqui foi narrado, firmo o presente em duas
vias de igual teor.

CarpinalPE, 12 de maio de 2020.

Sctsmgrl Lo o it s 8L
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NOTA FISCAL | FATURA | CONTA DE ENERGIA ELETRICA  za VIA

COMPANHIA ENERGETICA ,

Tarifa Social de Energia Elétrica - Lei 10.438, de 26/04/02
LE PERNAMBUCO

) ) COME_RCIAL 116 | PRONTIDAD 116
| {n{.JOAO DE BARROS, 111, BOA VIS Ta, ‘. Atendimento ao deficiente auditivo D(;lu(:v?;::'laa: &g g:; 2;;:
i é:EgIEEd;)I?:GNzAMBUCQ : H Agéncia de Regulagio dos Servigos Piblicos Delegados do Estado
| GNPJ 10.835.932/0001-08 g:_%.. i P de Pernambuco-ARPE: 0800-727-0167-Ligagéio Gratuita de Telefones Fixos
INSCRIGAQ ESTADUAL 0005943.93 i Agéncia Naclonal de Energia Elétrica - ANEEL
] www.celpe.com.br 167-Ligagio Gratuita de telefones fixos e moveis
i. DADOS DO CLIENTE DATA DE VENCIMENTO DATA Em:::m: ZI:; (:‘D;A FISGAL (m gﬁ;‘:ﬂgg
MARIA DE LOURDES DA SILVA 02/ 0 1 I 2020 DATA DA APRESEITACAT
= N° DO CLIENTE
CPF: 014.668.704-35 TOTAL A PAGAR (RS) 1311212019 2002671670
! d 80 55 NUMERO DA NOTA FISCAL N° DA INSTALAGAO
| [ENDEREGO DA UNIDADE CONSUMIDORA ? 088028200 0000776341
! CLASSIFICAGAD )
RUAMOACIR MARIA DA SILVA 86 B1 RESIDENCIAL - RESIDENCIAL
Monofésico
TRES MARIA/CARPINA
55810-000 GARRINA PE RESERVADO AQ FISCO
| |As condigbes gerais de fornecimento {Resoluglio ANEEL 414/2010), 3407.8622.AAT1.7644.A48F.621D 7692 35EE
r tarifas, d servigos pi e ftributos se encontram 2
i . para fa em nossas de atendi e no

¢
Sith Www.celpe.com.br

B ' DESCRIGAO DA NOTA FISCAL

[__—" DESCRIGAD ”QUAN!’IDADE" PREGO ” \mon[ns)_J
Cansumo Ativo(kWh) ! 88,00  |0,75727874] 66,64
Acréscimo Bandeira AMAREL & | T i ' 'o.ssi
T T e et e e s Kl . . PR |
Acréscimo Bandeira VERMELHA | i J
Conlnh Hlum. Péblica Municipal o 7
e T e e
e o e ; prr
| Multa por atraso-NF 084103067 - 1141143 | Tarifas Aplicanas ¥ P COMBUNG -~
Juros por atraso-NF 084103067 - 11/11/1 ) Gonsumo Attty osmwancoo [ ez 49 |y s
P! P NOV- 19 JIAIIMIIIY 255
A AT ST o ouT 18 I 227
SET 19 1IN i 197
Sl e e e i L AGO 19 (1NN 178
[ FATURA " COMPOSICAQ DO CONSUMO || yur 15 IR 237
- RS % R 260
| INFORMAGOES DE TRIBUTOS bt Lo ool | PO 268
r Z62 ars
I 1cMS [ PIS 1 COFINS ] | oistruigio eme) 1590 zzez || AR 19 INMIHIANINIAG 287
lrieete R oo vAse e VALOR DO |[ BASEDE || .. || VALORGO| | Frerges Sewise 873 sa1 || MAR 19 iuiitiion so2
| lcAcuo || * | mposTo | chLcuro |l * || mposto I chrcuro j| * || mposTo | | Tobwmes s zan || FEV 10 [mRINImANIIIY 263
e = Pordande Enetgia 8o s an o gmmmimmmm 262
70,29 25,00 17.57 T0,29 0,44 0,30 70,29 2,02 1,41 "
I‘— It L I ] rom 1020 %Dz an Y 251
1."_
DURACAO E FREQUENCIA DAS INTERRUPCOES
L DEMONSTRATIVO DE CONSUMO DESTA NOTA FISCAL —I DESCRICKD Wmﬁ
— | L aono ][ e | Hhan [ 2R
=l "mll._____l L " ”couamrrs uus‘r&} CONBUMO) buti2019
MEMBOR [ oaTA_][Cermuma) [ DatA | [LEmuna] [PIAS wih i
D0D000003180687923  CAT  11/11/2019 G.676,00 13122019 676400 32 100000 000 sgpp |UC-Nodehoras som Energla  CARPINA D00 Al 1062 1128
FIC-No.de vezas sem Emergla 0.00 330 8,80 13,20
H DMIC Duragiio maxima de 6.00 3.0 0,00 0,00
]

Interrupiio continua

DICRLDuragic do

Limite DIGRI: 12,22
interrupglio em dia critico

DATAPREVISTAPARA A PROXIMA LETURA: tO0t2Z020 eca—ealif] o - |[eusD-valor do Encargo de Uso = k¥ 26,25

Tedo Gonsumidor solicitar 3 dos indigadores IIC, FIC, DMIC e DICRY &
INFORMAGOES IMPORTANTES | NIVEIS DE TENSAD
Pague no pohto mals perto de voce! drogaria 3 de outubro: av dr murilo sitva 133 centro [ farmacia costa: TENSAO NOMINAL(V 1 LIMITE DE VARIAGAG(V)
murilo silva centroLista completa em www.celpe.com. br,”
Na data da leitura a b & vigor & a A ta. Mais infor B m www. aneel.gov.br, MINIMO MAXIMO
Cobranca ICMS sobre subvengio CDE, conforme Decreto Estadual 39 459/13.
|0 cliente & ha viotegio na i individual ou do nivel de tens#o de fornecimento. 220 202 231
Paglo. em atrase gera multa 2%{Resd14/ANEEL); Juros 1%a.miLei 10.438/02) ¢ atunlizagio monotaria no prox. més |_
0 Cl e ¢ componsado quande ha descumprimunto do praze definido para os padres de t a [' AUTENTICAGAO MEGANICA
BESTAGUE AU T T e e T T T e L
CONTA CONTRATQ MES/ANO TOTAL A PAGAR(RS) VENCIMENTO I TALAO DE PAGAMENTO
001617156020 12/2019 80,55 02/01/2020

Evite dobrar, perfurar ou rasurar.
Este canhoto sera usado em leitora ética.

£38000000009 805500110010 617156020109 43360954731

(TR

AUTENTICAGAO MECANICA
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CARPINA

AFORGA DO TRAYALIC

NIDADE MISTA FRANCISCO DE ASSIS CHATEAUDBRIAND

| ETIM DE EMERGENGIA No. Ocorréncia: 0078982

L& 3910-0 |dade: 38 ANOS, 11 MFSES B 16 DIAS
Gurie JU Bl LUIZ DA SILVA Dt Nasc: 29/412/2.5%80 Sexo E£st. Civil

iereco RiA: FROJETADA 01 CEP
sidade. CARPINA/PE Bairro: TRES MARTE Nan; BRASTL
Jocumento: CNS Sisprenatal. Tel:
Nae ~ARTH DE LOURDES DA SILVA Pai:

HasAn Resnonsavel:0 MESMO

125 Qgorréncias

tta N° Ocorréncia___ Motivo do atendimento
774019 10:08 0078982 CONZULTA |
FL2/2019 21:22 0078511 ENTE DE I'¢ o
: _
© CONSULTA Urgéneia () Nao Urgéncia ( ) Emergéncia { ) Acidente Trabalho ( } Acidente Transito [ )

- : - :
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.-'Mrmnhado [ Jurgéncia basica [ Jurgencia aspec:ahzada L
- — |
B [A_!«zz'@e~v==._-;ic bésica {jonsewaqan especializada HORAR{ j ; |
35 l - o -.
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ala da impresséo: Domingo, 15 de Dezembre de 2019 as 105:08
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UPA SAO LOURENGO - SAO LOURENGO

Senha da Classificagao:

2 Especialidade: o y
Saciente: 323074 OSIEL LUIZ DA SILVA Sexo: MASCULINO \
~ome Social :
Tata do Nascimento: 29/12/1980  Idade: 38 anos Convenio: 2 SUS - PRONTO ATENDIMENTO

ome da Mae:: MARIA DE LOURDES DA SILVA MNome de Pai:
Estado Civil: Nome do Médico: PLANTONISTA UPA - ORTOPEDISTA CRM: 893
Enderegné.' -TRE! - 86 Bairro: BAIRRO NOVO
Cidade/UF: CARPINA PE  Cep: 55819370 Usuario Atendimento: GLEYCEKSV
=3 {Identidade): Data de Emissao:

“ (Cadastro de Pessoa Fisica): Fone:89348877

RN(Certidio de Regietro de Nasc): Data de Emissdo CRN:

RESUMO DE TRATAMENTC

Temperatura: Hora:
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) :aesumo daCl & Risco - Protocolo PROTOCOLO CLASSIFICACAD REDE IMIP
Data e hora retirada du sentha: 15/12/2019 12:48
Nome Paciente: OSIEL LUIZ DA SILVA
! ; Cod: Paciente:
: Dm de Nascimento: 29/12/1980
Masculino

Atendlmnto
SAME:

- 1514212013 12:52 - 15/12/2019 12:53
RODRIGO GESAR DE ALBUQUERQUE GOMES - COREN: 12345 - : ENFERMEIRO(A} -

Prioridade: i -
o o€ :. i |
Qusixa Principal: BACIENTE RELATA DOR EM MSD APOS QUEDA DE MOTO ONTEM
CHisenvagac: DM-
HAS-
ALERGIA
Fluxograma sintoma: TRAUMA ’
D:scnmmsdm( s . - EVENTO (TRAUMA) HA MAIS DE 8 H
gspecidlidade: | ORTOPEDIAITRAUMATOLOGIA
Sinals Vitais Lidos: - FREQUENCIA CARDIACA: 90.00 BPM

- P.A. SISTOLICA: 124.00 MMHG
- P.A.DISTOLICA: 82.00 MMHG

4

e vor RODRIGO CESAR DE ALBUQUERQUE GOMES - COREN: 72345 .- ENFERMEIRO(A)

Data Impressao: 15/12/2019 12:53

cistema de Acgihimento com Classificacdo de Risco Pagina 1de 1

it e W
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letim de O coiténcia : tile://C fUgersfPolicia cwwillnfopolixmi/B Ok rev

GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL
POLICIA CIVIL DE PERNAMBUCO o F
DELEGACIA DE POLICIA DA 045% CIRCUNSCRICAO - CARRINA - & “arpt
DP45CIRC DINTER1/{1*DESEC

BOLETIM DE OCORRENCIA N° 19 EQ 1238004877

Ocorréncia registrada nesta unidade policial no dia 18/12/2019 as
12:41

que nemewu g dia 141 1&&10 is 201#0

Feto acorrido no enderega: l'nmlaww DE CARPINA, 1, BR-499 - Balrro:
BAIRRO NOVO - CARPINA/PERRAMBUTD/BRASIL - Ponto da Raferdncia:
Bl FRENTE A DUDU MOTO

LOGAI U0 F 610 RODOVIA FEDERAL

‘Wesvoa(s) envoividais) na ocormrencia:

NAO TEM ( AUTOR VAGENTE )
DESCONHECIDO [ OLITRO )
QEIEL LUZ DA SILVA { VITIMA )

: mlﬂ eNVoivido(R) na corréncia:

VEICULO: (Usado na geragéo da ocorninci-u) , que estava am posse dofa)
coBrta) ORIEL LUIZ DA SILVA
LNBICULD: (Usade ns geragho da ocorrBncla) , que estava ¢m posse dola)
: 'Ma} DESCONHECIDO

unauﬂcacﬁn ﬁa(s) passoa(s) anwoivma (s)

inillu tlﬂl‘. qu SIL\M (prounu a0 pluutﬁol - stxn Ilntuwtino Mae: MARIA DE
LOURDES DA SILVA P2 DIALMA LUIZ DA SILVA Data de Nastimento: 2842/1089
Natursidéde. QARPINA / PERNAMBUCGCO / BRASIL Documantos: 23848/ BX/PE (RB).
nuum 7 (GPF), VE6T7HVG6A08 (ONMN) Estado Civii AMABIADO(A) Sscoiardade 1,
GMPLEYD Profissao VIBIA
BL0 Residencisl. MUNIGIPIO DR CARPINA, 86, RUA PROJETADA 1, TRES MARIAS .
M'ﬂ «Balre: CENTRO - SARPINAPERNANBUCD/BRASIL

DESCONWECIDO (ndo preosente as plantéo) - Sexe: Masculine Netralidads: NAO
INFORMADO / PERNAMBUCO / BRASIL

WAD m {ndio presente a0 pllnﬂn} - Sexo: Besconhacldo Naluralidade MAD
INFORMADO /PERNAMBUCO / BRAGIL

Qu:imca;ﬁa to(s) wbgetu(s) anwiviﬁo(s)

...............................................................................................................................
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Flacs PROESGE (PERNAMBUCOICARPIN .

A . 5
o el JRenavam: 332848844 Unassi
Ano Fabncegso/Modeo, Z911/2011

MOTO 02 (VEICULO), qus ssteva em )

. . 4}, POSSe do(a) Sr(a) DESCONHEGID

tc;:ngnnm‘_r ; mat?ﬂnuptn qnfﬂglcul_.‘l',nfu_ NBAME 128 Dhjpin apresndmo: “2.
- PRETA - Quantidade: (UNIDADE NAO INFORMADA)

Complemento / Observagéo
SOMPARESEU A ESTA DELEGAGIA DE BOLIGIA A VITINA r ORMANDG s .
SaL _ FWA 1P ORMAN
mﬁl , \A'A:A.l:::mulnl_o BUA MOTOCICLETA DE GARLOS uoull'!: ==.t2u'rmo
BE DE GARPINA, AD CHEGAR EM FRENTE A DUDU MOTO, A

SOCORRO & ViTIMA. O ENVOLYVIDD LEVOU &
EORRO A i VITIMA PARA :
S 2ures S0V BT SR AT S TS S KRS T8l e,
SEV BRAGO DIREITO AMANHECEU INCHADO A NRAREN © BAS o ia De
AG .APOS TIRAREM O RAIO X, V
A :J:l'fu.l'ﬂ o .ﬂl"ﬂ DIREITO. & ViTIMA FOITRII.FIRII'.DAO“‘.I:i
RENGO ONDE Fol CONFIRMADO A FRATYTURA,

e o e e e et e S S———— 1 _——————
—— T —— -

Alﬂg‘mmra da(g}_ .p_as_soau:) presente nesta unidade policial

< onb by da 540

OSIEL LUIL DASILVA
ViTima)

B.0. regiStrado por: JOSE NAZAR - Matricula: 3187921

s d 3
" 18127201 % 12:41
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Em caso de dividas, acesse o nosso site www,seguradoralider.com.br. Para consultar o

W, Seguradons andamento do seu processo ligue para a Central de Atendimento, de segunda a sexta-feira,
" LI DER das 8h as 20h, nos telefones 4020-1596 (Regides Metropolitanas) ou 0800 022 12 04 (Outras
b R e foar et Regides). Para reclamagdes e sugesides, entre em contato com o SAC, 24 horas por dia, no

telefone 0800 022 81 89. Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue para 0800 022 12 06,
Tenha em maos o numero do seu pedido do Seguro DPVAT e o CPF da vitima

Rio de Janeiro, 04 de Fevereiro de 2020

N2 do Pedido do
Seguro DPVAT: 3200033626 Vitima: OSIEL LUIZ DA SILVA
Data do Acidente: 14/12/2019 Cobertura: INVALIDEZ

Assunto: PEDIDO DO SEGURQ DPVAT NEGADO

Senhor(a), OSIEL LUIZ DA SILVA

Apds a andlise dos documentos apresentados no pedido do Seguro DPVAT, a indenizagdo foi negada,
conforme esclarecemos:

N N3o foi verificada a existéncia de sequela permanente prevista na tabela da Lei n® 6.194, de 1974, razdo
= pela qual o dano pessoal ndo possui cobertura pelo Seguro DPVAT,

g

£

i Uma das coberturas do Seguro DPVAT é o reembolso de despesas médicas e suplementares - DAMS. Caso
g' existam despesas devidamente comprovadas, decorrentes do mesmo acidente e ainda nio solicitadas,
" acesse 0 nosso site para maiores orientagdes.

S

2

=]

2 Atenciosamente,

s

lg:

o

Seguradora Lider-DPVAT

— Estamos aqui para Vocé
=
—
==
e
=
=

Cartan® 15467277
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